

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Brogaard Holding Svendborg ApS

Rønne Alle 7
5700 Svendborg

CVR-nr. 25560310

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. januar 2020

Pernille Larsen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brogaard Holding Svendborg ApS Rønne Alle 7 5700 Svendborg
CVR-nr.	25560310
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019 19. regnskabsår
Direktion	Pernille Larsen, direktør
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Ole Nielsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i finansiering, anlægsinvestering og virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på 1.925.926 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på 43.172.724 kr., og en egenkapital på 41.092.900 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-225.483	-89.292
Personaleomkostninger	1	-361.468	-218.038
Driftsresultat		-586.951	-307.330
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		46.559	245.420
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		60.305	56.771
Andre finansielle indtægter		3.019.971	1.115.260
Finansielle omkostninger		-83.929	-1.817.640
Resultat før skat		2.455.955	-707.519
Skat af årets resultat	2	-530.029	209.662
Årets resultat		1.925.926	-497.857
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.559	36.747
Overført resultat		1.813.767	-642.604
Resultatdisponering		1.925.926	-497.857

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	183.306	381.747
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.189.901	2.927.541
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.270	48.170
Finansielle anlægsaktiver		2.419.477	3.357.458
Anlægsaktiver		2.419.477	3.357.458
Udskudte skatteaktiver		0	152.607
Tilgodehavende selskabsskat		0	232.656
Andre tilgodehavender		282.611	784.035
Tilgodehavender		282.611	1.169.298
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.249.268	28.358.665
Værdipapirer og kapitalandele		35.249.268	28.358.665
Likvide beholdninger		5.221.368	8.026.371
Omsætningsaktiver		40.753.247	37.554.334
Aktiver		43.172.724	40.911.792

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	38.306	36.747
Overført resultat	6	40.818.994	39.005.227
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		41.092.900	39.274.974
Selskabsskat		170.950	0
Anden gæld		127.638	18.351
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.781.236	1.618.467
Kortfristede gældsforpligtelser		2.079.824	1.636.818
Gældsforpligtelser		2.079.824	1.636.818
Passiver		43.172.724	40.911.792
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

1. Personalemkostninger

	2019	2018
Lønninger	356.748	213.418
Andre omkostninger til social sikring	4.720	4.620
	<u>361.468</u>	<u>218.038</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	377.422	-57.055
Udskudt skat	152.607	-152.607
	<u>530.029</u>	<u>-209.662</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger primo	281.747	536.327
Årets resultat	46.559	245.420
Modtaget udbytte	-245.000	-500.000
Opskrivninger ultimo	<u>83.306</u>	<u>281.747</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>183.306</u>	<u>381.747</u>

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	36.747	0
Årets tilgang	1.559	36.747
Saldo ultimo	<u>38.306</u>	<u>36.747</u>

Noter

6. Overført resultat

	2019	2018
Saldo primo	39.005.227	39.647.831
Årets tilgang	1.813.767	-642.604
Saldo ultimo	40.818.994	39.005.227

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Pernille Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-802699279246

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-04-03 14:48:04Z

NEM ID 

Pernille Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-802699279246

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-04-03 14:52:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q55YI-MQAN3-MZV2E-A26MS-LTXWX-2PXIF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>